1

議員全員協議会会議録

１ 開会日
 令和７年３月 17日    午後５時 34分 開会

             午後６時 17分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 吉川 重雄  二宮加寿子  橋本 秀彦  鈴木たまよ

亀倉 弘美  玉虫志保実  竹内恵美子  鈴木 京子

石川 則男  清田 文雄  髙橋 英俊  毛利 泰輔

おかみゆき  庄子 幸太

４ 説明員 町側出席者

なし

５ 職務のため

出席した職員

 局 長 岩本 清嗣

 書 記 池田 要

６ その他

   一般傍聴 なし

2

（１） 議題

〇令和７年度大磯町一般会計予算に対する附帯決議について

 ※本会議にて、令和７年度大磯町一般会計予算に対する附帯決議を提出したい旨

の休 憩動議が成立したため協議した。

・提出者 毛利泰輔議員

・賛成者 竹内恵美子議員、清田文雄議員、髙橋英俊議員

として、提出することとなった。

・議長から、追加議案について、議会運営委員会でその取扱い協議の指示があっ

た。

（２）その他

     ・なし